
STAROSTWO POWIATOWE 
W OTWOCKU 

05-400 OTWOCK, ul. Górna 13 
tel. 22 778 13 00. fax. 22 778 13 02 
e- mail: kadry@powiat-otwocki.pl ZARZĄDZENIE nr A /2018

STAROSTY OTWOCKIEGO
z dnia 27 LUTEGO 2018 r 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia naboru
na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora Kontroli Dokumentacji Geodezyjnej

i Kartograficznej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868/ oraz § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym kierownicze stanowiska urzędnicze oraz stanowiska pomocnicze i obsługi 
w Starostwie Powiatowym w Otwocku stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia 
nr 13/2012 Starosty Otwockiego z dnia 7 lutego 2012 r., zarządza się co następuje:

§ 1
Powołuje się komisję do spraw naboru na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora Kontroli 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej (ogłoszenie z dnia 06.02.2018 r.) w składzie:

1) Pan Paweł Rupniewski - Wicestarosta jako Przewodniczący Komisji,

2) Pan Zbigniew Rak - Sekretarz Powiatu jako Członek Komisji,

3) Pan Mieczysław Mazek - Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej

i Kartograficznej - jako Członek Komisji,

4) Pan Andrzej Mazek - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych jako 

Członek Komisji,

5) Pani Sylwia Radzikowska - Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym i Spraw

Społecznych jako Sekretarz Komisji,

§2
Tryb pracy Komisji określa Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze oraz stanowiska pomocnicze i obsługi w Starostwie 
Powiatowym w Otwocku stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 13/2012 Starosty 
Otwockiego z dnia 7 lutego 2012 r.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia wyżej 
wymienionej procedury naboru.

ST STA

rrtfzr il w Pszonka

mailto:kadry@powiat-otwocki.pl

